En aquestes 

reunions es revisaran mostres de material captat i editat, s’acordaran ajustos d’estil i 

contingut, si es necessari, i es validaran les següents fases de producció. 

4. PRESSUPOST  

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de VINT-MIL SIS-CENTS  
SEIXANTA-UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (20.661,16€), més (4.338,84€) en 
concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa màxima de VINT-I-CINC MIL 
EUROS (25.000,00€). 

Descripció 
Import (sense 

IVA) 

Direcció creativa, producció i coordinació (briefing, reunions, pla de 
rodatge, calendarització, coordinació de localitzacions i necessitats) 

2.400,00 € 

Producció fotogràfica (jornades de captació, equip fotogràfic i